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Актуально на 
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АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "СКАРБНИЦЯ НАДІЇ"

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 37685693

Дата реєстрації 17.05.2011 (6 років 7 місяців)

Відомості про органи управління юридичної
особи

Контактна інформація 33016, Рівненська обл., місто Рівне, ВУЛИЦЯ РОМАНА ШУХЕВИЧА,
будинок 22, квартира 36 

Уповноважені особи КУТИК ЮЛІЯ МИКОЛАЇВНА - керівник з 23.07.2013 (згідно зі статутом) 

Види діяльності 88.99 Надання іншої соціальної допомоги без забезпечення
проживання, н. в. і. у. (основний) 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи ІЛЬЮК АННА ПАВЛІВНА 
Адреса засновника: 33016, Рівненська обл., місто Рівне, ВУЛИЦЯ
ШУХЕВИЧА, будинок 22, квартира 36 
Розмір внеску до статутного фонду: 0,00 грн 

ЛИТВИНЧУК ЮЛІЯ МИКОЛАЇВНА 
Адреса засновника: 33024, Рівненська обл., місто Рівне, ВУЛИЦЯ
КНЯЗЯ ОСТРОЗЬКОГО, будинок 8, квартира 44 
Розмір внеску до статутного фонду: 0,00 грн 

ЦЕХМЕСТРУК ОЛЬГА ПАВЛІВНА 
Адреса засновника: 33023, Рівненська обл., місто Рівне, ВУЛИЦЯ
КЛИМА САВУРИ, будинок 1, квартира 17 
Розмір внеску до статутного фонду: 0,00 грн 

Розмір статутного капіталу 0,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Місцезнаходження реєстраційної справи Управління забезпечення надання адміністративних послуг
Рівненської міської ради

Досьє Актуально на 27.12.2017, 17:07:10
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Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 18.05.2011 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У М.РIВНЕ ГОЛОВНОГО
УПРАВЛIННЯ ДФС У РIВНЕНСЬКIЙ ОБЛАСТI 
Ідентифікаційний код органу: 39550744 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 18.05.2011 
Номер взяття на облік: 29-09/6380 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У М.РIВНЕ ГОЛОВНОГО
УПРАВЛIННЯ ДФС У РIВНЕНСЬКIЙ ОБЛАСТI 
Ідентифікаційний код органу: 39550744 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 18.05.2011 
Номер взяття на облік: 1717021-10644 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

1717021-10644

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

1

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 21.12.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 20.12.2017 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Всього 1

04.11.2013 Ухвала суду Адміністративне 102/1536/13-а (6а-102/49/13)

Ліцензії Актуально на 26.12.2017

Інформація про платника
податків

Актуально на 27.12.2017, 11:03:00

Судова практика Актуально на 27.12.2017, 17:07:07

Офіційні повідомлення Актуально на 26.12.2017
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Всього 1

17.05.2011 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

16.06.2016
Актуальні дані

БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "СКАРБНИЦЯ НАДІЇ" 
(БФ "СКАРБНИЦЯ НАДІЇ") 

Контактна інформація (всього 2 зміни)

16.06.2016
Актуальні дані

33016, Рівненська обл., місто Рівне, ВУЛИЦЯ РОМАНА ШУХЕВИЧА,
будинок 22, квартира 36 

13.08.2013
Дані перевіряються

Рівненська обл., М.Рівне, вул. Романа Шухевича, буд.22, кв.36 

18.05.2011
Дані перевіряються

М.РIВНЕ ВУЛ. РОМАНА ШУХЕВИЧА БУД. 22, KB. 36 

Керівники (всього 1 зміна) За 6 років 7 місяців 9 днів наявної звітності змінилися 1 керівник
у середньому кожні 6 років 7 місяців 9 днів

13.08.2013
Дані перевіряються

Кутик Юлія Миколаївна

18.05.2011
Дані перевіряються

IЛЬЮК АННА ПАВЛIВНА

Види діяльності (всього 1 зміна)

16.06.2016
Актуальні дані

88.99 - надання іншої соціальної допомоги без забезпечення
проживання, н. в. і. у.

18.05.2011
Дані перевіряються

85.32.5 - БЛАГОДІЙНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

16.06.2016
Актуальні дані

ІЛЬЮК АННА ПАВЛІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.
ЛИТВИНЧУК ЮЛІЯ МИКОЛАЇВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.
ЦЕХМЕСТРУК ОЛЬГА ПАВЛІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

© YouControl. All rights reserved

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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